
 

  

MALEDIWY
Malediwy to 1190 wysepek i 26 atoli rozciągniętych po Oceanie Indyjskim, państwo, w którym znajduje się tylko jedno większe miasto – stolica Male.

Pozostałe wysepki to raj na ziemi - plaże o piasku białym i miękkim niczym jedwab, z łagodnym zejściem do oceanu, piękne rafy koralowe, zielone palmy –
sceneria wypoczynkowego ideału na romantyczny wyjazd we dwoje…

    Adaaran Club Rannalhi    4535 PLN + 1915 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 945 USD
 Dopłata do średniego sezonu: 285 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 365 USD

    Royal Island Resort    4535 PLN + 1545 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 960 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 1085 USD
 Dopłata do średniego sezonu: 400 USD

    Angaga Island Resort    4535 PLN + 2440 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1325 USD
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 668 USD

    Vilamendhoo Island    4535 PLN + 2385 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1340 USD
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 605 USD

    Medhufushi Island Resort    4535 PLN + 2180 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 515 USD

    Biyadhoo Island Resort    4535 PLN + 1750 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1020 USD
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 485 USD
 Dopłata do średniego sezonu: 175 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 210 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przelot na trasie Warszawa – Malediwy – Warszawa via miasto europejskie
w najtańszej klasie ekonomicznej (w miarę dostępności miejsc)
transfery lotnisko – hotel – lotnisko
11 nocy w standardowym pokoju 2-os. w wybranym hotelu 
wyżywienie: wg wyboru
ubezpieczenie KL, NW, choroby przewlekłe i bagaż
specjalną ofertę dla Nowożeńców (wymagane poświadczenie zawarcia
ślubu nie później niż 6 miesięcy przed podróżą), zgodnie z opisem

dopłaty do wysokiego sezonu
ewentualnych dopłat paliwowych
wydatków własnych
napiwków

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Malediwy
Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed wylotem. Wylot na Malediwy via miasto europejskie.
 

Dzień 2 Malediwy
Lądowanie. Na lotnisku, w hali przylotów, będzie oczekiwał na Państwa przedstawiciel firmy z logiem World Traveler Club/Państwa
Nazwiskiem, który zabierze Państwa do wybranego hotelu. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie od godziny 13:00.
 

ul. 1 Maja 38/8, 40-287 Katowice, Poland, tel. +48 +48 739 288 988, +48 513 853 898

www.worldtravelerclub.eu * www.egzotycznewycieczki.pl * www.superlastminute.com.pl *



Dzień 3-12 Malediwy
Śniadania, Błogi wypoczynek na pięknej wyspie. Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych.
 

Dzień 13 Malediwy - Warszawa
Śniadanie, wykwaterowanie do godziny 12:00, czas wolny a następnie wylot do Polski via miasto europejskie.
 

Dzień 14 Warszawa
Lądowanie, zakończenie rajskiej wyprawy.
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 HOTELE
ADAARAN CLUB RANNALHI
www.adaaran.com/clubrannalhi
Położenie: na niewielkiej wyspie Rannalhi, na Południowym Atolu, 32 km od Male, 34 km od międzynarodowego lotniska w Male (45
minut łodzią motorową). Kameralny, ekskluzywny ośrodek, wybudowany w 1996 roku, składa się z budynku głównego oraz bungalowów
otoczonych ogrodem. Club Rannahi należy do znanej i cenionej sieci luksusowych hoteli – Adaaran. Piaszczysta plaża o drobnym, białym
piasku otacza wyspę.

Pokoje: 96 pokoi (88 standardowych oraz 8 bungalowów na wodzie). Standardowe - dwuosobowe (z możliwością dostawki), usytuowane
w dwóch nowoczesnych, 2-piętrowych budynkach, z łazienką (WC, prysznic, suszarka do włosów). Wyposażenie: klimatyzacja sterowana
indywidualnie, TV Sat, minibar, ekspres do kawy i herbaty, telefon; balkon lub taras (stolik, krzesełka).

Do dyspozycji gości: restauracja (kuchnia śródziemnomorska i międzynarodowa, wieczory tematyczne), kawiarnia (przekąski, ciepłe i
zimne napoje), Dhoni Bar, Bungalow Bar, dzienne i wieczorne animacje prowadzone przez włoskojęzycznych animatorów, dyskoteka,
karaoke, wieczory filmowe, Fitness, tenis, tenis stołowy, badminton, wędkowanie, siatkówka, sporty wodne na plaży: windsurfing, narty
wodne, nurkowanie, motorówki, snorkelling, surfing; centrum Ayurveda, wycieczki na Male. Recepcja 24h, kantor wymiany walut,
informacja turystyczna, internet bezprzewodowy w pomieszczeniach ogólnodostępnych (płatny dodatkowo), butik z upominkami i
pamiątkami, sklep z biżuterią, sklep ze sprzętem nurkowym, usługo z zakresu planowania i organizacji ślubu oraz przyjęcia weselnego,
pralnia, opieka medyczna (na życzenie, płatna dodatkowo).

All Inclusive: posiłki w formie bufetu śniadania w godz. 07:30 - 09:30, obiady w godz.12:30 - 14:30, kolacje w godz.19:30 - 21:30,
malediwskie napoje alkoholowe i bezalkoholowe w godz. 10:00 - 23:00. 
  

ROYAL ISLAND RESORT & SPA
www.royal-island.com
Położenie: Położony jest na jednym z rajskich atoli – Baa atoll - w odległości 118 kilometrów od Male. Atoll Baa składa się z
pięćdziesięciu wysepek – częściowo zupełnie niezamieszkanych - z nieskazitelną wodą i piaszczystymi plażami. Dojazd na wyspę składa
się z dwóch etapów, zaczynając od trzydziestopięciominutowej podróży lokalnym samolotem rejsowym z głównego lotniska (czas
oczekiwania zależy od dostępnych połączeń) na platformę należącą do hotelu Royal Island, a kończąc na pięciominutowej podróży łodzią z
platformy do samego hotelu.

Zakwaterowanie: komfortowe i eleganckie wnętrza i udogodnienia, jakich goście mogą oczekiwać od pięciogwiazdkowego hotelu. Każda
willa (32m2) stworzona jest z niezwykle rzadkiej odmiany drewna Merbau, co nadaje jej dodatkowego uroku. W każdej z nich: taras z
widokiem na plażę, klimatyzacja, wentylator, telewizor, kanały satelitarne, telefon, sejf, biurko, część wypoczynkowa, minibar, zestaw do
kawy i herbaty, szafa, zewnętrzny prysznic. W łazience suszarka do włosów, szlafrok, bezpłatny zestaw kosmetyków, toaleta, wanna lub
prysznic, bidet.

Do dyspozycji gości: Na terenie hotelu znajduje się restauracja „Maakanaa” serwująca wyszukane egzotyczne potrawy raz restauracja
„Raabondhi” o eleganckim wystroju i wyrafinowanej atmosferze. Spektakularny widok na turkusowoniebieskie wody Oceanu Spokojnego
dodaje „smaku” podawanym potrawom. Różnorodnością i egzotyka drinków, wieczorami karaoke czy dyskotekami zachwycają hotelowe
bary „Boli”, „Fun Pub” i „Pool Pub”, a prawdziwym miejscem relaksu i odpoczynku jest spa „Aramu”, które w lokalnym języku oznacza
komfort i przyjemność.
Hotel oferuje wiele atrakcji wraz ze sportami wodnymi, nurkowaniem i wycieczkami, oferuje też wiele nietuzinkowych ofert – kolację pod
gwiazdami, romantyczne grillowanie, będące specjalnością hotelu czy wycieczki na inne mniejsze wysepki tylko we dwoje, połączone z
kameralnym piknikiem.

All inclusive: Napoje: woda (2 po 0,5l butelki dziennie), kawa/herbata (gorąca i mrożona), napoje bezalkoholowe i soki, a także alkohole
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(lokalne wino, piwo, lokalny gin, wódka, rum, whisky). Posiłki: Śniadanie, lunch i kolacja serwowane są w głównej restauracji hotelu, a
popołudniowe przekąski na tarasie przy głównym basenie w godz. 16.00 – 18.00. 15% zniżki na posiłki w restauracji „a la carte” Ponadto
badminton, tenis stołowy, squash, siłownia, bilard, tenis ziemny, aerobik, siatkówka, windsurfing, nurkowanie powierzchniowe,
żeglarstwo, kajaki w godzinach od 10.00 – 12.00 oraz 14.30 – 17.00. 

Dla naszych gości: ◦ powitalny napój; ◦ asysta przedstawiciela hotelu na lotnisku ◦ 2 butelki wody w pokoju 500 ml / dziennie ◦ kawa /
herbata (1 zestaw kawa / herbata na pokój za dzień) ◦ Jeden kosz owoców na pokój w dniu przyjazdu 

Dla nowożeńców: Butelka wina musującego i kosz owoców w pokoju; kolacja przy świecach z winem 

Dla obchodzących srebrne lub złote gody: Butelka wina musującego i kosz owoców

Dla obchodzących urodziny ◦ urodzinowy tort i butelka wina na urodziny obchodzone w ośrodku. 

UWAGI: Zakwaterowanie od 13:00. Wcześniejsze zameldowanie (od godziny 8:00), bezpłatnie, uzależnione od dostępności pokoi.
Wykwaterowanie do 12:00. Późne wykwaterowanie (do godziny 21:00) bezpłatnie, uzależnione od dostępności pokoi. Aby zagwarantować
możliwość późnego wymeldowania należy zapłacić 85 EUR/pokój.
  

ANGAGA ISLAND RESORT
www.angaga.com.mv
Położenie: Hotel usytuowany jest w samym centrum Południowego Atolu Ari na wyspie otoczonej malowniczymi plażami, znanej z
bujnej, lądowej roślinności. Jest to idealne miejsce dla osób poszukujących odosobnienia i spokoju. Do obiektu dostać się można za
pomocą 25 minutowego transferu wodolotem z międzynarodowego lotniska w Male.  

Pokoje: Hotel dysponuje 50 bungalowami i pokojami, położonymi przy plaży i na wodzie. Pokoje superior położone przy plaży
wyposażone są w: klimatyzację, mini bar, mini lodówkę, ekspres do kawy/herbaty, telewizję satelitarną, prywatną, częściowo otwartą
łazienkę, suszarkę do włosów, szlafroki. Dodatkowo przed bungalowami znajduje się weranda z leżakami i huśtawką w typowym dla
Malediwów stylu. 
Bungalowy na wodzie wyposażone są w: klimatyzację, mini bar, mini lodówkę, telewizję satelitarną, prywatną, komfortową łazienkę z
wanną, suszarkę do włosów, szlafroki, ekspres do kawy/herbaty, szklany stolik. Ponadto posiadają one bezpośredni dostęp do laguny.

Do dyspozycji gości: Hotelowa restauracja, bar, kawiarnia, spa, masaże i zabiegi pielęgnacyjne, siłownia, sklepy, usługa pralni, sejf.
Dostępne są również następujące sporty: nurkowanie, kajakarstwo, windsurfing, rejsy katamaranem, kitesurfing, narty wodne, tenis, tenis
stołowy, siatkówka plażowa, badminton, rzutki. Goście hotelowi mogą skorzystać z nauki nurkowania przy pomocy doświadczonych
instruktorów. Wieczorami odbywają się dyskoteki, a okazyjnie występy zespołów na żywo. Dostępna sieć wi-fi w miejscach publicznych
oraz specjalna wydzielona strefa dla palących. 

Wyżywienie: Obiekt dysponuje restauracją hotelową, która serwuje śniadania, lunche i kolacje w formie bufetu. Z restauracji podziwiać
można zapierający dech w piersiach błękit laguny Oceanu Indyjskiego, co czyni posiłek ucztą dla zmysłów.
  

VILAMENDHOO ISLAND
www.vilamendhooisland.com
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Położenie: na maleńkiej, koralowej wysepce – Vilamendhoo, którą można obejść w ciągu 30 minut, w południowej części Atolu Arii, na
zachód od Atolu Południowego Male, 82 km od międzynarodowego lotniska w Male (transfer łodzią motorową trwa ok. 1,5 h).

Pokoje: 141 pokoi o różnym standardzie, położonych w różnych częściach wyspy. Garden Villa - dwuosobowe, o powierzchni 42 m2, na
podłodze kafelki, z łazienką (WC, prysznic), wyposażenie (klimatyzacja, minibar, telefon); balkon lub taras z widokiem na ogród. Beach
Villa - dwuosobowe, o powierzchni 55 m2, na podłodze kafelki, z łazienką (WC, prysznic), wyposażenie (klimatyzacja, minibar, telefon,
telewizja satelitarna); niewielki ogródek i taras z widokiem na lagunę. Jacuzzi Beach Villa - dwuosobowe, o powierzchni 65 m2,
przestronne, na podłodze drewno, z łazienką (WC, prysznic), wyposażenie (klimatyzacja, minibar, telefon, telewizja satelitarna, stacja
dokująca do iPoda); słoneczny taras z dwuosobowym jacuzzi, leżakami i parasolem. Jacuzzi Water Villa - zbudowane na palach,
bezpośrednio nad powierzchnią wody, dwuosobowe, o powierzchni 85 m2, przestronne, na podłodze drewno, z łazienką (WC, prysznic,
jacuzzi), wyposażenie (klimatyzacja, minibar, telefon, telewizja satelitarna, stacja dokująca do iPoda, głośniki, ekspres do kawy, );
słoneczny taras z leżakami i parasolem oraz schodami prowadzącymi prosto do morza.

Do dyspozycji gości: Wieczorny program animacyjny, tenis stołowy, szachy, rzutki, siatkówka plażowa, kajaki, katamarany, siłownia,
dyskoteka, badminton, płatne dodatkowo: nurkowanie, snorkeling, narty wodne, wędkowanie na otwartym morzu, Spa (czynne w godz.
10:00 - 20:00, zabiegi na twarz i ciało, zabiegi dla dwojga, masaże). Restauracje główne: "Funama" (dla gości zakwaterowanych w Garden
Room oraz Beach Villa, kuchnia międzynarodowa), "Ahima" (dla gości zakwaterowanych w Jacuzzi Beach Villa oraz Jacuzzi Water Villa,
kuchnia międzynarodowa); restauracje a'la carte, nie wliczone w All Inclusive: "The Asian Wok" (kuchnia azjatycka, czynna w godz. 19:30
- 21:30), "The Hot Rock" (owoce morza, mięsa, czynna w godz. 19:30 - 21:30); bary: "The Bonthi" (na plaży, rzutki, bilard, szachy,
telewizja satelitarna z kanałami sportowymi, wieczorami dyskoteka, czynny 24h), "The Sunset" (tylko dla dorosłych, na plaży, czynny w
godz. 10:00 - 24:00), "The Asian Wok" (czynna w godz. 13:00 - 23:00); kawiarenka internetowa, dostęp do internetu bezprzewodowego w
większości pomieszczeń ogólnodostępnych, opieka medyczna (na życzenie, płatna dodatkowo), biblioteka, jubiler "Sifani", sklep z
pamiątkami.

Dla nowożeńców: kosz owoców i kwiaty na powitanie.

All inclusive: śniadania w godz. 7:30 - 9:30, lunch w godz. 12:30 - 14:00 (w piątki 13:00 - 14:30), kolacje w godz. 19:30 - 21:30, przekąski
w godz. 15:00 - 18:00, malediwskie i wybrane importowane napoje alkoholowe oraz bezalkoholowe (woda butelkowana, napoje gazowane,
soki, kawa, herbata, piwo, wino, wódka, gin, whisky, rum) całą dobę, minibar w pokoju (woda butelkowana, napoje gazowane, piwo), 1
rejs o zachodzie słońca, 30 min. lekcji nurkowania/windsurfingu/tenisa.
  

MEDHUFUSHI ISLAND RESORT
www.aaaresorts.com.mv/Medhufushi
Położenie: Hotel położony jest w cichej i spokojnej okolicy Malediwów. Otacza go biała, piaszczysta plażą, błękit oceanu oraz jedna z
najpiękniejszych raf koralowych, co tworzy atmosferę idealną do wypoczynku. Obiekt znajduje się 45 minut hydroplanem od
międzynarodowego lotniska w Male. Istnieje możliwość zorganizowania transferu z i na lotnisko.

Pokoje: Hotel dysponuje 112 luksusowymi willami w kilku kategoriach. Każdy pokój wyposażony jest w: klimatyzację, mini bar, sejf,
suszarkę do włosów, telefon, odtwarzacz CD, ekspres do kawy/herbaty, sieć wi-fi, drewniane leżaki.  
Poszczególne wille posiadają prysznic ze strumieniem deszczowym na zewnątrz oraz werandę, wyposażoną w komfortowe leżaki i
huśtawki w typowym dla Malediwów stylu, na których można się zrelaksować. Pokoje dla niepalących.  
Beach Villa - bliźniaki. Połączone drzwiami wewnętrznymi wille usytuowane tuż przy plaży. Powierzchnia ok. 60 m² 
Beach Villa – wille usytuowane tuż przy plaży o łącznej powierzchni ok. 120m² 
Beach Villa Suite – dwie Beach Willa (dwie sypialnie) pomiędzy którymi na świeżym powietrzy zlokalizowana jest przestrzeń z leżakami i
meblami ogrodowymi. Całkowita powierzchnia to  ok. 196 m². Maksymalne obłożenie to 4 dorosłych + 2 dzieci. 
Water Villa – willa położona na balach na wodzie. Bezpośredni dostęp do laguny – zejście po drabince z prywatnego tarasu słonecznego.
Pełny widok na ocean zapewniają przeszklone drzwi od sufitu do podłogi. Powierzchnia ok. 69m²
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Do dyspozycji gości: Restauracje, bar, basen, spa, masaże, sklepy, biblioteka, sejf, usługa prasowania. Goście hotelowi mają możliwość
skorzystania z różnorodnych sportów wodnych takich jak: windsurfing, kajakarstwo, nurkowanie z rurką - istnieje również możliwość
wzięcia udziału w kursie nurkowania, wędkowanie. Goście maja do dyspozycji również korty tenisowe.. Na zewnątrz znajduje się sprzęt do
grillowania oraz basen czynny przez cały rok. Płatna siec wi-fi dostępna jest w pomieszczeniach ogólnodostępnych.
Wyżywienie: Na terenie obiektu znajdują się 4 lokale gastronomiczne z widokiem na piękną, błękitną lagunę – jest to prawdziwa uczta dla
zmysłów. Jedna z restauracji usytuowana przy basenie oferuje śniadania, lunche i kolacje podawane w formie bufetu, kuchnia inspirowana
jest smakami z całego świata. W kolejnej restauracji znajdują się specjały do wyboru z karty. Na terenie obiektu znajduje się również
restauracja, która serwuje menu na specjalne okazje oraz bar z szerokim wyborem napojów, koktajli oraz przekąsek.
  

BIYADHOO ISLAND RESORT

Adres:  Wyspa Biyadhoo, South Male Atol, Mafushi, Post Box No. 20153

Położenie: Obiekt znajduje się na Wyspie Biyadhoo, 45 minut jazdy motorówką od Male.

Pokoje: Jeden z najlepiej ocenionych obiektów *** na Malediwach. Hotel posiada łącznie 96 pokojów standardowych rozmieszczonych
na dwóch piętrach w budynku głównym. Pokoje wyposażone są w podstawowe udogodnienia: zestaw do przygotowania kawy/herbaty,
klimatyzacja, sejf. Pokoje są zadbane i wyposażone w klasyczne drewniane meble.

Do dyspozycji gości: Hotel posiada restaruację serwującą dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Dodatkowo do dyspozycji bar. Hotel
posiada szeroką game możliwości uprawiania sportów wodnych, m.in.: windsurfing, nurkowanie, centrum nurkowe organizujące kursy
PADI. Na terenie obiektu znajduje się centrum SPA Aavun oferujące szereg zabiegów i masaży.
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